河南理工大学南校区学生公寓楼洗浴系统合同能源管理项目
竞争性磋商结果公示

招标编号：HNZB2017120388
河南省机电设备招标股份有限公司受河南理工大学的委托，就河南理工大学南校区学生公寓楼洗浴系统合同能源管理项目进行竞争性磋商采购。竞争性磋商工作于2017年6月21日上午9:30在河南省机电设备招标股份有限公司第二评标室室进行。
根据磋商小组提交的评标报告，现将磋商结果公示如下：

注：本项目投标人能参与三个标段的投标，但只能中标一个标段，若投标人三个标段或其中两个标段中均排名第一，则按标段顺序选择成交中标人（例：投标人成为第一标段及第二标段成交候选人的，第二标段成交候选人直接顺延为第二成交候选人，以此类推）
一标段：

    第一成交候选供应商： 河南云润新能源有限公司

第二成交候选供应商： 河南翰宇新能源技术有限公司

第三成交候选供应商： 河南华尔工程技术有限公司

二标段：

第一成交候选供应商： 河南云润新能源有限公司

第二成交候选供应商： 河南翰宇新能源技术有限公司

第三成交候选供应商： 河南华尔工程技术有限公司

河南云润新能源有限公司在第一标段、第二标段均为第一成交候选供应商，则：

第一中标候选人为：河南翰宇新能源技术有限公司

第二成交候选人：河南华尔工程技术有限公司

三标段：

第一成交候选供应商： 河南翰宇新能源技术有限公司

第二成交候选供应商： 河南华尔工程技术有限公司

第三成交候选供应商： 郑州精诚热力节能服务有限公司

河南翰宇新能源技术有限公司在第二标段、第三标段均为第一成交候选供应商，则：

第一成交候选供应商： 河南华尔工程技术有限公司

第二成交候选供应商： 郑州精诚热力节能服务有限公司

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三日内，由法定代表人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托书（原件）、企业营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签字并加盖投标人公章递交至河南省机电设备招标股份有限公司（邮寄、传真件不予受理），逾期不再受理。谨对参与本项目招标的投标人表示感谢！
联 系 人：李先生
联系电话：0371-65928326
                             河南理工大学
河南省机电设备招标股份有限公司
              2017年6月21日